
Bergs Potter Holding ApS

CVR-nr.: 41459506

Glentevej 67A
2400 København NV

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/12/2024

Frits Kattrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bergs Potter Holding ApS

Glentevej 67A

2400 København NV

e-mailadresse: fk@bergspotter.com

CVR-nr.: 41459506

Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Revisor

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN

Avderødvej 10

2980 Kokkedal

DK Danmark

CVR-nr.: 14135308

P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer Bergs Potter ApS, Bergs Potter International ApS, Bergs Potter INC samt Bergs Potter Limited.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. 364.845.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 31.223.761.

Selskabets egenkapital er på kr. 24.118.794.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets likviditet er sikret ved at selskabets ultimative ejere stiller den nødvendige likviditet til rådighed, i form af private indlån.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

| | Note | 2023/24 | 2022/23 |
|---|------|----------------|-----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 | 0 |
| Andre eksterne omkostninger | | -22.675 | -22.196 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse | 1 | | |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 210.810 | -611.201 |
| Bruttoresultat | | 188.135 | -633.397 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 188.135 | -633.397 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 480.893 | 318.039 |
| Andre finansielle indtægter | | 17.975 | 7.742 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | -148.173 | -116.774 |
| Andre finansielle omkostninger | | -101.891 | -9.698 |
| Ordinært resultat før skat | | 436.939 | -434.088 |
| Skat af årets resultat | | -72.094 | -39.292 |
| Årets resultat | | 364.845 | -473.380 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 96.973 | -2.601.013 |
| Overført resultat | | 267.872 | 2.127.633 |
| I alt | | 364.845 | -473.380 |

Balance 30. juni 2024

Aktiver

| | Note | 2023/24 | 2022/23 |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 13.316.746 | 13.105.936 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 13.316.746 | 13.105.936 |
| Anlægsaktiver i alt | | 13.316.746 | 13.105.936 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 17.712.450 | 15.943.789 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 307.708 |
| Tilgodehavender i alt | | 17.712.450 | 16.251.497 |
| Likvide beholdninger | | 308.402 | 38.913 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 18.020.852 | 16.290.410 |
| AKTIVER I ALT | | 31.337.598 | 29.396.346 |

Balance 30. juni 2024

Passiver

| | Note | 2023/24 | 2022/23 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | 3 | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 12.980.597 | 12.883.624 |
| Overført resultat | | 11.098.197 | 10.830.325 |
| Egenkapital i alt | | 24.118.794 | 23.753.949 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 6.532.465 | 3.036.118 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 281.688 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 6.532.465 | 3.317.806 |
| Skyldig selskabsskat | | 670.714 | 2.308.966 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 15.625 | 15.625 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 686.339 | 2.324.591 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 7.218.804 | 5.642.397 |
| PASSIVER I ALT | | 31.337.598 | 29.396.346 |

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|---------------------|-------------------------|--|-------------------|------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 40.000 | 12.883.624 | 10.830.325 | 23.753.949 |
| Årets resultat | | 96.973 | 267.872 | 364.845 |
| Egenkapital, ultimo | 40.000 | 12.980.597 | 11.098.197 | 24.118.794 |

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse

| | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|---|----------------|-----------------|
| Andel af resultat efter skat , tilknyttede virksomheder | 210.810 | -611.201 |
| | <u>210.810</u> | <u>-611.201</u> |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 214.703 |
| Tilgang - korrektion | 7.609 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>222.312</u> |
| Nettoopskrivninger primo | 12.883.624 |
| Korrektion | 0 |
| Andel i årets resultat jf. note | 210.810 |
| Udloddet udbytte | 0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | <u>13.094.434</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>13.316.746</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|--------------------------------|-----------|-------------------|----------------|
| Bergs Potter ApS | 100% | 9.162.895 | -1.687.693 |
| Bergs Potter International ApS | 100% | 2.033.280 | 1.123.399 |
| Bergs Potter INC | 100% | 1.594.558 | 631.372 |
| Bergs Potter Limited | 100% | 526.013 | 143.732 |
| Samlet | | <u>13.316.746</u> | <u>210.810</u> |

3. Registreret kapital mv.

Indskudskapitalen består af 40.000 kapitalandele a 1 kr. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|---|---------------|
| Ændringer i kapitalandele de seneste fem regnskabsår: | |
| Tilgang 24.06.2020, stiftelse kontant | 40.000 |
| Indskudskapital ultimo | 40.000 |

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaberne Bergs Potter ApS samt Bergs Potter International ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere

Nominel 20.000 ejes af F.Kattrup Holding ApS
 Nominel 20.000 ejes af M.S. Olinger Holding ApS

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2023/24 |
|------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |